
Dz.U./S S62
27/03/2020
148517-2020-PL

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 1 / 8

27/03/2020 S62
https://ted.europa.eu/
TED

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1 / 8

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:148517-2020:TEXT:PL:HTML

Polska-Lublin: Usługi sprzątania
2020/S 062-148517

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Stomatologiczne Centrum Kliniczne UM w Lublinie
Adres pocztowy: ul. Karmelicka 7
Miejscowość: Lublin
Kod NUTS: PL814
Kod pocztowy: 20-081
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Sylwia Syryjczyk
E-mail: ssyryjczyk@sck.lublin.pl 
Tel.:  +48 815287948
Faks:  +48 815287907
Adresy internetowe:
Główny adres: www.sck.lublin.pl
Adres profilu nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/sck_lublin

I.2) Informacja o zamówieniu wspólnym

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod
adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/sck_lublin
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: samodzielny publiczny zakład opieki zdrowotnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Zdrowie

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Usługa sprzątania
Numer referencyjny: SCK/ZP/5/20

II.1.2) Główny kod CPV
90910000

II.1.3) Rodzaj zamówienia

mailto:ssyryjczyk@sck.lublin.pl
www.sck.lublin.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/sck_lublin
https://platformazakupowa.pl/pn/sck_lublin


Dz.U./S S62
27/03/2020
148517-2020-PL

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 2 / 8

27/03/2020 S62
https://ted.europa.eu/
TED

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2 / 8

Usługi

II.1.4) Krótki opis:
1. Przedmiotem zamówienia jest usługa sprzątania. Usługa wykonywana będzie w dwóch obiektach:
1) budynek SCK UM przy ul. Karmelicka 7 w Lublinie – od dnia 22 czerwca 2020 roku do maks. 30 września
2020 roku – usługa sprzątania wraz z obsługą szatni (portierni);
2) budynek SCK UM w Lublinie przy ul. Chodźki 6 w Lublinie – od dnia 1 lipca 2020 roku do dnia 22 czerwca
2021 roku – usługa sprzątania.
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia, wymagania Zamawiającego zawiera Załącznik nr 1, 2, 3 do SIWZ.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
98341120

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL
Kod NUTS: PL814
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Siedziba Zamawiającego

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Przedmiotem zamówienia jest usługa sprzątania. Usługa wykonywana będzie w dwóch obiektach:
1) budynek SCK UM przy ul. Karmelicka 7 w Lublinie – od dnia 22 czerwca 2020 roku do maks. 30 września
2020 roku – usługa sprzątania wraz z obsługą szatni (portierni);
2) budynek SCK UM w Lublinie przy ul. Chodźki 6 w Lublinie – od dnia 1 lipca 2020 roku do dnia 22 czerwca
2021 roku – usługa sprzątania.
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia, wymagania Zamawiającego zawiera Załącznik nr 1, 2, 3 do SIWZ.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: jakość usługi / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 22/06/2020
Koniec: 22/06/2021
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej



Dz.U./S S62
27/03/2020
148517-2020-PL

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 3 / 8

27/03/2020 S62
https://ted.europa.eu/
TED

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3 / 8

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Zamawiający nie stawia szczegółowego warunku.
3. Potencjał podmiotu trzeciego:
1) Wykonawca może w celu potwierdzenia spełniania warunków udziału w postępowaniu w stosownych
sytuacjach oraz w odniesieniu do konkretnego zamówienia, lub jego części polegać na zdolnościach
technicznych lub zawodowych lub sytuacji finansowej lub ekonomicznej innych podmiotów, niezależnie od
charakteru prawnego łączących go z nim stosunków prawnych.
2) Zamawiający informuje, iż „stosowna sytuacja”, o której mowa w pkt 1 wystąpi wyłącznie w przypadku kiedy:
a) Wykonawca, który polega na zdolnościach lub sytuacji innych podmiotów udowodni Zamawiającemu,
że realizując zamówienie, będzie dysponował niezbędnymi zasobami tych podmiotów, w szczególności
przedstawiając zobowiązanie tych podmiotów do oddania mu do dyspozycji niezbędnych zasobów na potrzeby
realizacji zamówienia (uwzględniające co najmniej informacje podane w ppkt lit. c;
b) Zamawiający oceni, czy udostępniane Wykonawcy przez podmioty trzecie zdolności techniczne lub
zawodowe lub ich sytuacja finansowa lub ekonomiczna, pozwalają na wykazanie przez Wykonawcę spełniania
warunków udziału w postępowaniu oraz zbada, czy nie zachodzą wobec tego podmiotu podstawy wykluczenia,
o których mowa w art. 24 ust. 1 pkt 13–22 i ust. 5 pkt 1 i 8 ustawy Pzp;
c) z zobowiązania lub innych dokumentów potwierdzających udostępnienie zasobów przez inne podmioty musi
bezspornie i jednoznacznie wynikać w szczególności:
— zakres dostępnych Wykonawcy zasobów innego podmiotu,
— sposobu wykorzystania zasobów innego podmiotu, przez Wykonawcę, przy wykonywaniu zamówienia,
— zakres i okres udziału innego podmiotu przy wykonywaniu zamówienia,
— czy podmiot, na zdolnościach którego Wykonawca polega w odniesieniu do warunków udziału w
postępowaniu dotyczących wykształcenia, kwalifikacji zawodowych lub doświadczenia – zrealizuje usługi,
których wskazane zdolności dotyczą.
4. Wykonawcy mogą wspólnie ubiegać się o udzielenie zamówienia. W takim przypadku Wykonawcy
ustanawiają pełnomocnika (lidera) do reprezentowania ich w niniejszym postępowaniu albo reprezentowania ich
w postępowaniu i zawarcia umowy w sprawie zamówienia publicznego. Wszelka korespondencja prowadzona
będzie wyłącznie z pełnomocnikiem (liderem).
Pełnomocnictwo opatrzone kwalifikowanym podpisem elektronicznym (oryginał w postaci dokumentu
elektronicznego lub elektroniczna kopia potwierdzona za zgodność z oryginałem przez notariusza jego
kwalifikowanym podpisem elektronicznym) musi zostać dołączone do oferty.
Pełnomocnictwo, o którym mowa w zdaniu poprzednim powinno:
— precyzować zakres umocowania,
— wymieniać wszystkich Wykonawców, którzy wspólnie ubiegają się o udzielenie zamówienia,
— każdy z tych Wykonawców musi podpisać się na wspólnym dokumencie pełnomocnictwa lub innego
dokumentu sporządzonego w tym celu; alternatywnie – wystawić niezależne pełnomocnictwo indywidualnie dla
pełnomocnika – lidera (nie jest wymagany podpis pełnomocnika – lidera na dokumencie pełnomocnictwa).
Przepisy dotyczące Wykonawcy stosuje się odpowiednio do Wykonawców wspólnie ubiegających się o
udzielenie zamówienia.



Dz.U./S S62
27/03/2020
148517-2020-PL

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 4 / 8

27/03/2020 S62
https://ted.europa.eu/
TED

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

4 / 8

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający uzna spełnienie tego warunku jeżeli poza oświadczeniem wstępnym JEDZ Wykonawca przedłoży
dokumenty potwierdzające, że Wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie
prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia na sumę gwarancyjną określoną przez
Zamawiającego;
5. Zamawiający przed udzieleniem zamówienia wezwie Wykonawcę, którego oferta została najwyżej
oceniona, do złożenia poprzez przesłanie na platformę zakupową Zamawiającego – w wyznaczonym
terminie, nie krótszym niż 10 dni, aktualnych na dzień złożenia – następujących oświadczeń lub dokumentów,
potwierdzających okoliczności, o których mowa w art. 25 ust. 1 ustawy Pzp oraz niniejszej SIWZ:
1) wykazu wykonanych/wykonywanych usług w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania
ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wraz z podaniem ich wartości,
przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na rzecz których te usługi zostały wykonane, oraz załączeniem
dowodów określających czy te usługi są wykonane/wykonywane należycie;
1.1 dowodami, o których mowa w pkt 1 są referencje bądź inne dokumenty wystawione przez podmiot, na rzecz
którego usługi były/są wykonywane, a jeżeli z uzasadnionej przyczyny o obiektywnym charakterze Wykonawca
nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów – oświadczenie Wykonawcy;
1.2. dopuszcza się uwzględnienie w „Wykazie usług” nadal realizowanych usług, jednak wówczas wskazywana
wartość usługi musi dotyczyć już wykonanych Usług, a nie planowanej łącznej ceny takiej usługi;
1.3. w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych nadal wykonywanych referencje bądź inne dokumenty
potwierdzające ich należyte wykonywanie powinny być wydane nie wcześniej niż 3 miesiące przed składaniem
ofert;
1.4. Wykaz musi uwzględniać co najmniej minimalną liczbę i zakres usług spełniających cechy usługi
referencyjnej określonej jako warunek udziału w postępowaniu;
2) wykazu osób skierowanych przez Wykonawcę do realizacji zamówienia publicznego, w szczególności
odpowiedzialnych za świadczenie usług, kontrolę jakości wraz z informacjami na temat ich doświadczenia wraz
z informacją o podstawie do dysponowania tymi osobami – wzór zgodnie z Załącznikiem nr 9;
3) wykaz sprzętu wg Załącznika nr 3 oraz opis urządzeń technicznych zastosowanych przez wykonawcę w celu
zapewnienia jakości – dotyczy odkurzaczy i szorowarki;
4) oświadczenie Wykonawcy o zatrudnieniu na podstawie umowy o pracę wszystkich osób wykonujących
czynności w zakresie realizacji przedmiotu zamówienia, jeżeli wykonanie tych czynności polega na
wykonywaniu pracy w sposób określony w art. 22 Kodeksu pracy – wzór zgodnie z Załącznikiem nr 10;
5) dokumenty potwierdzające, że wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie
prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia na sumę gwarancyjną określoną przez
Zamawiającego;
6) informacji z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 pkt 13, 14 i 21 ustawy Pzp,
wystawionej nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert,
7) zaświadczenia właściwego naczelnika urzędu skarbowego potwierdzającego, że Wykonawca nie zalega z
opłacaniem podatków, wystawionego nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania ofert, lub
innego dokumentu potwierdzającego, że Wykonawca zawarł porozumienie z właściwym organem podatkowym
w sprawie spłat tych należności wraz z ewentualnymi odsetkami lub grzywnami, w szczególności uzyskał
przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w
całości wykonania decyzji właściwego organu.
Cd. w sekcji poniżej.
Minimalny poziom ewentualnie wymaganych standardów:



Dz.U./S S62
27/03/2020
148517-2020-PL

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 5 / 8

27/03/2020 S62
https://ted.europa.eu/
TED

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

5 / 8

Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w
zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia na sumę gwarancyjną co najmniej 200
000 PLN;
Cd z sekcji powyżej
8) zaświadczenia właściwej terenowej jednostki organizacyjnej Zakładu Ubezpieczeń Społecznych lub Kasy
Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego albo innego dokumentu potwierdzającego, że Wykonawca nie zalega
z opłacaniem składek na ubezpieczenia społeczne lub zdrowotne, wystawionego nie wcześniej niż 3 miesiące
przed upływem terminu składania ofert, lub innego dokumentu potwierdzającego, że Wykonawca zawarł
porozumienie z właściwym organem w sprawie spłat tych należności wraz z ewentualnymi odsetkami lub
grzywnami, w szczególności uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty
zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu;
9) odpisu z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o działalności gospodarczej, jeżeli
odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji, w celu potwierdzenia braku podstaw wykluczenia
na podstawie art. 24 ust. 5 pkt 1 ustawy;
10) oświadczenia Wykonawcy o braku wydania wobec niego prawomocnego wyroku sądu lub ostatecznej
decyzji administracyjnej o zaleganiu z uiszczaniem podatków, opłat lub składek na ubezpieczenia społeczne lub
zdrowotne albo – w przypadku wydania takiego wyroku lub decyzji – dokumentów potwierdzających dokonanie
płatności tych należności wraz z ewentualnymi odsetkami lub grzywnami lub zawarcie wiążącego porozumienia
w sprawie spłat tych należności;
11) oświadczenia Wykonawcy o braku orzeczenia wobec niego tytułem środka zapobiegawczego zakazu
ubiegania się o zamówienia publiczne;
12) oświadczenie Wykonawcy o niezaleganiu z opłacaniem podatków i opłat lokalnych, o których mowa w
ustawie z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz.U. z 2018 r. poz. 1445 ze zm.);
11) jeżeli Wykonawca polega na zasobach podmiotu trzeciego – dokumenty dotyczące podmiotu trzeciego –
w celu wykazania braku istnienia wobec nich podstaw wykluczenia (w zakresie analogicznym jak Wykonawca)
oraz spełnienia (w zakresie, w jakim Wykonawca powołuje się na jego zasoby) warunków udziału w
postępowaniu.
6. Wykonawca w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia na platformie zakupowej Zamawiającego, informacji, o
której mowa w art. 86 ust. 5 przekaże Zamawiającemu oświadczenie o przynależności lub braku przynależności
do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 z Wykonawcami, którzy złożyli oferty
w niniejszym postępowaniu (wg szablonu z Załącznika nr 7 do SIWZ). Wraz ze złożeniem oświadczenia,
Wykonawca może przedstawić dokumenty lub informacje potwierdzające, że powiązania z innym Wykonawcą,
który złożył ofertę w niniejszym postępowaniu o udzielenie zamówienia nie prowadzą w nim do zakłócenia
konkurencji.
1. W celu potwierdzenia spełniania warunków udziału w postępowaniu oraz wykazania braku podstaw do
wykluczenia, Wykonawcy muszą przesłać na platformę zakupową Zamawiającego:
a) aktualne na dzień składania ofert oświadczenie w formie jednolitego europejskiego dokumentu zamówienia
(zwanego dalej: JEDZ). JEDZ należy przesłać w postaci elektronicznej opatrzonej kwalifikowanym podpisem
elektronicznym.

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający uzna spełnienie tego warunku jeżeli poza oświadczeniem wstępnym JEDZ Wykonawca przedłoży:
1) wykazu wykonanych/wykonywanych usług w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania
ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wraz z podaniem ich wartości,



Dz.U./S S62
27/03/2020
148517-2020-PL

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 6 / 8

27/03/2020 S62
https://ted.europa.eu/
TED

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

6 / 8

przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na rzecz których te usługi zostały wykonane, oraz załączeniem
dowodów określających czy te usługi są wykonane/wykonywane należycie;
1.1 dowodami, o których mowa w pkt 1 są referencje bądź inne dokumenty wystawione przez podmiot, na rzecz
którego usługi były/są wykonywane, a jeżeli z uzasadnionej przyczyny o obiektywnym charakterze Wykonawca
nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów – oświadczenie Wykonawcy;
1.2. dopuszcza się uwzględnienie w „Wykazie usług” nadal realizowanych usług, jednak wówczas wskazywana
wartość usługi musi dotyczyć już wykonanych Usług, a nie planowanej łącznej ceny takiej usługi;
1.3. w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych nadal wykonywanych referencje bądź inne dokumenty
potwierdzające ich należyte wykonywanie powinny być wydane nie wcześniej niż 3 miesiące przed składaniem
ofert;
1.4. wykaz musi uwzględniać co najmniej minimalną liczbę i zakres usług spełniających cechy usługi
referencyjnej określonej jako warunek udziału w postępowaniu;
2) wykazu osób skierowanych przez Wykonawcę do realizacji zamówienia publicznego, w szczególności
odpowiedzialnych za świadczenie usług, kontrolę jakości wraz z informacjami na temat ich doświadczenia wraz
z informacją o podstawie do dysponowania tymi osobami – wzór zgodnie z Załącznikiem nr 9;
3) wykaz sprzętu wg Załącznika nr 3 oraz opis urządzeń technicznych zastosowanych przez Wykonawcę w celu
zapewnienia jakości – dotyczy odkurzaczy i szorowarki;
4) oświadczenie Wykonawcy o zatrudnieniu na podstawie umowy o pracę wszystkich osób wykonujących
czynności w zakresie realizacji przedmiotu zamówienia, jeżeli wykonanie tych czynności polega na
wykonywaniu pracy w sposób określony w art. 22 Kodeksu pracy – wzór zgodnie z Załącznikiem nr 10.
Minimalny poziom ewentualnie wymaganych standardów:
Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli:
1) Wykonawca w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia
działalności jest krótszy – w tym okresie wykonał, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych również

wykonuje, co najmniej dwie usługi sprzątania w obiektach o powierzchni minimum 3 000 m2 każda, w tym
przynajmniej jedna usługa wykonana w obiektach ochrony zdrowia, o wartości usługi co najmniej 300 000,00
PLN brutto każda;
2) Wykonawca dysponuje:
a) co najmniej jedną osobą nadzorującą usługę, która posiada co najmniej roczne doświadczenie w pracy na
stanowisku osoby nadzorującej nad osobami sprzątającymi w placówkach służby zdrowia;
b) osobami bezpośrednio realizującymi usługę:
Budynek SCK UM przy ul. Karmelicka 7 w Lublinie – od dnia 22 czerwca 2020 roku do maks. 30 września 2020
roku – min. 16 osób do wykonywania usługi sprzątania:
— 13 etatów do sprzątania pomieszczeń wewnątrz budynku,
— 1 etat – do sprzątania na zewnątrz budynku,
— 2 etaty – do obsługi szatni (portierni).
Budynek SCK UM w Lublinie przy ul. Chodźki 6 w Lublinie – od dnia 1 lipca 2020 roku do dnia 22 czerwca 2021
roku – min. 17 osób do wykonywania usługi sprzątania (17 etatów w pełnym wymiarze czasu pracy).
3) Wykonawca ma dysponować odpowiednim sprzętem, zgodnie z Załącznikiem nr 3 do SIWZ.

III.1.5) Informacje o zamówieniach zastrzeżonych

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.1) Informacje dotyczące określonego zawodu

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Termin realizacji usługi wynosi 12 miesięcy licząc od dnia 22 czerwca 2020 roku.



Dz.U./S S62
27/03/2020
148517-2020-PL

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 7 / 8

27/03/2020 S62
https://ted.europa.eu/
TED

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

7 / 8

III.2.3) Informacje na temat pracowników odpowiedzialnych za wykonanie zamówienia

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.4) Zmniejszenie liczby rozwiązań lub ofert podczas negocjacji lub dialogu

IV.1.6) Informacje na temat aukcji elektronicznej

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 29/04/2020
Czas lokalny: 13:45

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 22/06/2020

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 29/04/2020
Czas lokalny: 14:00
Miejsce:
Otwarcie ofert nastąpi za pośrednictwem https://platformazakupowa.pl/pn/sck_lublin, w siedzibie
Zamawiającego w Dziale Zamówień Publicznych, III piętro SCK UM, ul. Karmelicka 7, Lublin, POLSKA.
Informacje o osobach upoważnionych i procedurze otwarcia:
Procedura jest jawna

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych

VI.3) Informacje dodatkowe:
1. Wykonawca ma obowiązek wnieść wadium przetargowe w wysokości 23 000 PLN.
Zmiany umowy:
1. Zmiana niniejszej umowy wymaga formy pisemnej pod rygorem nieważności.
2. Strony zgodnie z art. 144 ustawy Prawo zamówień publicznych ustalają, że każda zmiana umowy może
nastąpić wg niżej określonych zasad i warunków:
a) nastąpiła zmiana danych podmiotów zawierających umowę (np. w wyniku przekształceń, przejęć, itp.);
b) obniżenie ceny realizacji usługi przez Wykonawcę może nastąpić w każdym czasie;
c) nastąpiła zmiana stawki podatku VAT;

https://platformazakupowa.pl/pn/sck_lublin


Dz.U./S S62
27/03/2020
148517-2020-PL

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 8 / 8

27/03/2020 S62
https://ted.europa.eu/
TED

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

8 / 8

d) zmiana metrażu do sprzątania w związku z wyłączeniem metrażu pomieszczeń z usługi na czas trwania
wakacji, ferii itp. oraz na czas remontów – cena realizacji usługi ulegnie wówczas stosownemu pomniejszeniu.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne
Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
1. W toku postępowania o udzielenie zamówienia Wykonawcy, a także innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał
interes w uzyskaniu danego zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez
Zamawiającego przepisów ustawy Pzp przysługują środki ochrony prawnej określone w dziale VI ustawy Pzp.
2. Środki ochrony prawnej wobec ogłoszenia o zamówieniu oraz specyfikacji istotnych warunków zamówienia
przysługują również organizacjom wpisanym na listę, o której mowa w art. 154 pkt 5 ustawy Pzp.
3. Odwołanie przysługuje wyłącznie od niezgodnej z przepisami ustawy czynności Zamawiającego podjętej w
postępowaniu o udzielenie zamówienia lub zaniechania czynności, do której Zamawiający jest zobowiązany na
podstawie ustawy.
4. Odwołanie powinno wskazywać czynność lub zaniechanie czynności Zamawiającego, której zarzuca
się niezgodność z przepisami ustawy, zawierać zwięzłe przedstawienie zarzutów, określać żądanie oraz
wskazywać okoliczności faktyczne i prawne uzasadniające wniesienie odwołania.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
24/03/2020


